ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КОНАКОВСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«09»  апреля 2018 г.

	№ 78/407-4

	г. Конаково

О прекращении полномочий участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1197 Конаковского района

В соответствии с пунктом 2 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 21 Федерального закона от Федеральный закон от 10.01.2003 N 19-ФЗ "О выборах Президента Российской Федерации", территориальная избирательная комиссия Конаковского района постановляет:
1. Прекратить полномочия участковой избирательной комиссии № 1197, сформированной на избирательном участке, образованном в месте временно пребывания избирателей с 10 апреля 2018 года.
2.  Освободить Спицину Марину Анатольевну от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии № 1197.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
	Председатель  территориальной избирательной комиссии
	__________________              С. П. Фомченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
	  _________________            А. В. Мерзлякова